

FAKTÚRA č.

47/2011

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 17050308

DIČ/IČ DPH:

Stredná odborná škola technická

Košarická cesta 9

Tlmače

-6-

Dátum vyhotovenia: 7.11.2011

Dátum splatnosti: 23.11.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Forma úhrady: PP

Dátum dodania:

Banka dodávateľa: Štátna pokladnica

Číslo účtu 7000312938/8180

Objednávka číslo dohoda

Dodací list číslo

Odberateľ

Mechanik strojov a zariadení

SES a.s.

Továrenská 210

93528 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ/IČ DPH:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac október 2011 za 1499,5 hod. x 1,821 EUR = 2730,59 EUR.					
Celkom k úhrade:					2730,59
Prílohy: 9x odprac.hod.					
Vystavil: Pazderková					
Pečiatka a podpis					
Počet príloh					
				Celková cena EUR bez DPH:	
				Celková DPH v EUR:	
				Zaokrúhlenie:	
				Celkom EUR s DPH:	

IGAZ 251

vedú

ácie

Tlmače dňa : 28.10.2011

FAKTÚRA č.

49/2011

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 17050308

DIČ/IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 7.11.2011

Dátum splatnosti: 23.11.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Forma úhrady: PP

Dátum dodania:

Banka dodávateľa: Štátna pokladňa

Číslo účtu 7000312938/8180

Objednávka číslo

Dodací list číslo dohoda

Odberateľ

IDO EET-Levické strojárne

Júrska cesta 7

Levice

IČO: 17642141

DIČ/IČ DPH:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac október 2011 za 43,5 hod. x 1,82€ EUR = 79,21 EUR.

Celkom k úhrade:

79,21

Príloha: 1x odprac.hod.

Vystavil: Pazderková

Pečiatka a podpis

Stredná odborná škola technická
Kozmáľovská cesta 9
Tlmače
-6-

Počet príloh

Celková cena EUR bez DPH:

Celková DPH v EUR:

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH:

79,21

J+K

IGAZ 251

Tlmače dňa : 3.11.2011

vedúci organizácie

FAKTÚRA č.

50/2011

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 17050308

DIČ/IČ DPH:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
-6-

Dátum vyhotovenia: 7.11.2011

Dátum splatnosti: 23.11.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Forma úhrady: PP

Dátum dodania:

Banka dodávateľa: Štátna pokladňa

Číslo účtu 7000312938/ 8180

Objednávka číslo dohoda

Dodací list číslo

Odberateľ

Švirik Radoslav

Atlanta riadení

93521 Veľké Kozmálovce č.299

IČO: 30978262

DIČ/IČ DPH:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám za mesiac október 2011 za 35 hod. x 1.822 EUR = 63,77 EUR.

Celkom k úhrade:

63,77

Príloha: 1x oprac.hod.

Vystavil: Pazderková

Stredná odborná škola technická
Kozirná

Pečiatka a podpis

Celková cena EUR bez DPH:

Celková DPH v EUR:

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH:

63,77

Počet príloh

J+K

IGAZ 251

vedúci organizácie

Tlmače dňa : 28.10.2011

FAKTÚRA č.

53/2011

Dodávateľ
 Obchodný názov:
 Sídlo:

Technická
 časť č. 9
 Tímeča
 -6-

Dátum vyhotovenia: 22.11.2011

Miesto podnikania:

Dátum splatnosti: 30.11.2011

IČO: 17050308

DIC/IC DPH:

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Odberateľ

Forma úhrady: PP

kejej operácie prekontrolované dňa

Dátum dodania:

Spilatex s.r.o.

Banica dodávateľa: Štátna pokladňa

Ku Bratke 5

Levice dp. pracovníka

Číslo účtu 7000312938/8180

Objednávka číslo

dohoda

ICO: 35932139

DIC/IC DPH:

Dodací list číslo

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac október 2011 za 45,5 hod. x 2,00 EUR = 91,00 EUR.

Celkom k úhrade:

91,00

Vystavil: Pazderkové

Celková cena EUR bez DPH:

Pečiatka a podpis

Celková DPH v EUR:

Technická časť č. 9
 Tímeča
 -6-

Zaokrúhlenie:

Počet príloh

Celkom EUR s DPH:

91,00

FAKTÚRA č.

54/2011

22.11.2011

Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

15.12.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

PP

Forma úhrady:

Dátum dodania:

Štátna pokladňa

Bánka dodávateľa:

Číslo účtu 7000312938/8180

Objednávka číslo

NZ

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 17050308

DIČ/IČ DPH:

Odberateľ

Slovenská technická univerzita

Strojnícka fakulta

Nám. Slobody 17

81231 Bratislava

ČO: 00397687

DIČ/IČ DPH:

SUMA

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Na základe NZ fakturujeme Vám za prenájom nebytových priestorov a s tým spojené prevádzkové náklady za okt., nov., december 2011 vo výške 555,18 EUR.

Celkom k úhrade:

555,18

Vystavil: Pazderková

Pečiatka a podpis

Štátna pokladňa
Košická
Tina
-6-

Počet príloh

Celková cena EUR bez DPH:	
Celková DPH v EUR:	
Zaokrúhlenie:	
Celkom EUR s DPH:	555,18